МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА 350040 г. Краснодар,
ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46, e-mail: school43fokubannet.ru

ПРИКАЗ

от 26.01.2025 г. №26

Об утверждении графика оценочных процедур на второе полугодие 2024-
2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и
Уставом МАОУ СОШ № 43, в целях организации учебно-воспитательного
процесса на 2024-2025 учебный год, на основании решения педагогического
совета (протокол № 8 от 16.01.2025 г).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2024-2025 учебный год график оценочных процедур на

второе полугодие МАОУ СОШ № 43.
2. Разместить график оценочных процедур на сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Фастовец Н.А.

С приказом ознак
Фастовец Н.А.

Директор МАОУ Кеда

school43fokubannet.ru

Алгебра класс 9 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 25 27 28 29 30

Английский язык АНГ 2а РУС МАТ

Астрономия АСТ 2б РУС МАТ

Химия ХИМ 2в РУС МАТ

Биология БИО 2г РУС МАТ

География ГЕО 3а РУС МАТ

Геометрия ГЕМ 3б РУС МАТ

ИЗО ИЗО 3в РУС МАТ

История ИСТ 4а МАТ РУС

Кубановедение КУБ 4б МАТ РУС

Литература,

литчтение

ЛИТ 4в АНГ МАТ РУС

Математика МАТ
4г МАТ РУС

Музыка МУЗ
5а АНГ

Немецкий НЕМ 5б ЛИТ

ОБЗР ОБЗР 5в АНГ АНГ

Обществознание ОБЩ 5г ЛИТ АНГ АНГ

Окружающий мир ОКР 6а АНГ ЛИТ МАТ

Русский язык РУС 6б АНГ ЛИТ

Технология ТЕХ 6в АНГ ЛИТ МАТ

Физика ФИЗ 6г РУС АНГ ЛИТ МАТ

УТВЕРЖДЕН

 Кеда Светлана Борисовна График оценочных процедур в МАОУ СОШ №__43____

____________________  на II полугодие 2024-2025 учебного года

УСЛОВНЫЕ

ОБОЗНАЧЕНИЯ
январь

Физ-ра ФЗР 7а РУС АНГ ЛИТ МАТ МАТ

Французский ФРА 7б МАТ РУС АНГ ЛИТ МАТ МАТ

7В РУС АНГ МАТ МАТ

7г АНГ МАТ

8а РУС МАТ ХИМ

8б АНГ ЛИТ МАТ ХИМ

8в АНГ РУС ЛИТ МАТ

8г РУС МАТ АНГ ХИМ

9а ФИЗ АНГ

9б ФИЗ МАТ МАТ

9в ФИЗ АНГ МАТ

9г ФИЗ МАТ

10а РУС АНГ

10б РУС МАТ АНГ МАТ

11а МАТ МАТ МАТ

11б МАТ МАТ ФИЗ

9 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 25 27 28 29 30

жирным шрифтом

обозначены ВПР

январь

31 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

МАТ РУС МАТ

МАТ АНГ РУС МАТ

МАТ РУС МАТ

МАТ РУС МАТ

АНГ РУС МАТ

МАТ РУС

РУС МАТ

АНГ РУС МАТ

РУС АНГ РУС

РУС МАТ АНГ РУС

РУС АНГ РУС

АНГ

График оценочных процедур в МАОУ СОШ №__43____

 на II полугодие 2024-2025 учебного года

январь февраль

АНГ РУС

АНГ

АНГ РУС

АНГ МАТ РУС МАТ

АНГ РУС ФИЗ

ФИЗ АНГ РУС

АНГ ХИМ МАТ ФИЗ АНГ

АНГ РУС МАТ ФИЗ АНГ

МАТ ХИМ МАТ АНГ РУС

АНГ МАТ ХИМ РУС АНГ

АНГ МАТ ХИМ РУС

АНГ ХИМ МАТ РУС

МАТ ФИЗ МАТ АНГ

ФИЗ АНГ МАТ

ФИЗ РУС

РУС

31 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28

январь февраль

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 31 1 2

РУС МАТ РУС МАТ

РУС МАТ РУС МАТ

РУС МАТ РУС МАТ

РУС МАТ РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС РУС МАТ

РУС АНГ РУС МАТ

РУС РУС МАТ

РУС РУС МАТ

АНГ РУС

АНГ РУС АНГ АНГ

АНГ РУС АНГ

АНГ АНГ РУС АНГ

МАТ АНГ

МАТ

РУС

март апрель

МАТ МАТ АНГ ФИЗ

МАТ МАТ АНГ ФИЗ

АНГ МАТ ФИЗ

МАТ АНГ МАТ ФИЗ

МАТ АНГ МАТ ХИМ РУС ФИЗ

МАТ МАТ ХИМ ФИЗ ЛИТ

АНГ ХИМ МАТ ФИЗ ЛИТ

ХИМ РУС ФИЗ МАТ

РУС ФИЗ АНГ

ФИЗ ЛИТ РУС

АНГ ФИЗ МАТ

АНГ ФИЗ ЛИТ МАТ РУС

РУС МАТ МАТ АНГ

РУС МАТ АНГ

ЛИТ МАТ

ЛИТ МАТ

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 31 1 2

март апрель

3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 1

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ

РУС МАТ РУС МАТ

РУС МАТ РУС МАТ

РУС МАТ РУС МАТ

РУС МАТ МАТ ВПР РУС МАТ

РУС МАТ АНГ МАТ ВПР РУС МАТ

АНГ РУС МАТ МАТ ВПР РУС МАТ

РУС МАТ МАТ ВПР РУС МАТ

АНГ РУС АНГ МАТ ВПР МАТ ВПР

РУС МАТ ВПР МАТ ВПР

РУС МАТ ВПР МАТ ВПР

РУС МАТ ВПР МАТ ВПР

АНГ ВПР ВПР ВПР

ВПР ВПР ВПР

МАТ АНГ ВПР ВПР ВПР

МАТ АНГ ВПР ВПР ВПР

апрель май

ВПР ВПР ВПР ЛИТ ВПР

ВПР ВПР ВПР ЛИТ ВПР

ВПР ВПР ВПР МАТ ВПР

АНГ ВПР ВПР ВПР МАТ ВПР МАТ

АНГ ФИЗ МАТ ВПР ВПР

АНГ ФИЗ МАТ РУС ВПР ВПР

МАТ ФИЗ РУС ВПР ВПР

АНГ МАТ ФИЗ ВПР ВПР

МАТ МАТ

АНГ МАТ ЛИТ ЛИТ

МАТ РУС АНГ АНГ МАТ

МАТ АНГ ЛИТ РУС МАТ ХИМ

МАТ ВПР МАТ ХИМ ВПР

ВПР ХИМ ВПР МАТ

МАТ ХИМ РУС РУС ФИЗ

МАТ ХИМ МАТ ФИЗ РУС

3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 1

апрель май

2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 МАТ РУС АЛГ ГЕМ ОКР БИО

МАТ РУС 6 6 0 0 0 0

МАТ РУС 6 6 0 0 0 0

МАТ РУС 6 6 0 0 0 0

МАТ РУС 6 6 0 0 0 0

РУС МАТ 6 6 0 0 0 0

РУС МАТ 6 6 0 0 0 0

РУС МАТ 6 6 0 0 0 0

РУС МАТ РУС 8 8 0 0 0 0

АНГ РУС МАТ РУС 8 8 0 0 0 0

РУС МАТ РУС 8 8 0 0 0 0

РУС МАТ РУС 8 8 0 0 0 0

ЛИТ РУС АНГ РУС МАТ 4 5 0 0 0 0

ЛИТ АНГ РУС МАТ РУС 4 5 0 0 0 0

АНГ ЛИТ РУС РУС МАТ 4 5 0 0 0 0

ЛИТ АНГ РУС МАТ РУС 4 5 0 0 0 0

ВПР АНГ РУС ЛИТ МАТ 3 3 0 0 0 0

ВПР ЛИТ РУС АНГ МАТ 3 3 0 0 0 0

ВПР ЛИТ РУС АНГ МАТ 3 3 0 0 0 0

ВПР ЛИТ АНГ МАТ РУС 3 3 0 0 0 0

КОЛИЧЕСТВО ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУРмай

МАТ МАТ МАТ АНГ ФИЗ РУС МАТ 8 2 0 0 0 0

МАТ АНГ МАТ ФИЗ РУС МАТ 8 2 0 0 0 0

МАТ МАТ ФИЗ АНГ МАТ ЛИТ МАТ РУС 8 2 0 0 0 0

ФИЗ МАТ ЛИТ РУС 8 2 0 0 0 0

ВПР ВПР АНГ ФИЗ МАТ 5 3 0 0 0 0

МАТ ВПР ВПР АНГ ФИЗ 6 2 0 0 0 0

ВПР ВПР МАТ ФИЗ 6 2 0 0 0 0

ВПР ВПР МАТ ФИЗ 5 3 0 0 0 0

ФИЗ ХИМ АНГ РУС МАТ 5 3 0 0 0 0

МАТ ФИЗ ХИМ АНГ РУС 5 3 0 0 0 0

ФИЗ АНГ ХИМ АНГ РУС АНГ 5 3 0 0 0 0

ФИЗ АНГ 5 3 0 0 0 0

ВПР РУС АНГ ВПР МАТ ФИЗ МАТ 8 3 0 0 0 0

МАТ ВПР РУС ЛИТ ВПР АНГ МАТ ФИЗ 7 2 0 0 0 0

РУС МАТ МАТ 0 0 0 0 0 0

РУС 5 3 0 0 0 0

2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23

май

ГЕО ИНФ ИСТ ОБЩ ФИЗ ХИМ АНГ НЕМ ФРА ЛИТ ОБЗР ФЗР МУЗ ТЕХ АСТ КУБ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0

КОЛИЧЕСТВО ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

0 0 0 0 2 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 2 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 1 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

	C:\Users\Albert\Desktop\43 школа\На сайт\На ЭЦП\05.02\НШ график оценочных процедур_ 2 полугодие_2025 (1) (1).pdf
	C:\Users\Albert\Desktop\43 школа\На сайт\На ЭЦП\05.02\приказ на ОП.pdf

		2025-02-05T18:14:16+0300
	Кеда Светлана Борисовна